Jahres-Bericht
 über das
Königliche Gymnasium zu Düsseldorf
 für das
Schuljahr 1882–83,
 mit welchem
 zu der am 17. März, Vormittags 12 Uhr, zu begehenden
Feier des Geburtstages Sr. Maj. des Kaisers und Königs
 und zu den
 am 16., 19. und 20. März abzuhandelnden Prüfungen
 einladet der Director
Dr. Carl Wiegel.

Hierzu gehört der erste Theil einer Abhandlung des Herrn Oberlehrers Evers:
„Xenophon quomodo Agesilai mores descripscerit“.

1883. Programm 398.

odt
10
Schul Pro. 13

Düsseldorf,
Stahl'sche Buchdruckerei.

L. Sp. 13

LANDES
UND STADT
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

LECTURIS!

Relegens disputatiunculam typis iam exscriptam aliquot errata offendit, quod doleo, vel peccata, quae, sive mihi tribuenda sunt, qui nisi cursim rem perficere non potuerim, sive hypothetae plane inscio literarum et Latinarum et Graecarum atque imperito, hoc loco utique enumeranda duxi, ut quicunque lecturi essent, priusquam legerent, emendare possent.

- 1) In pag. 2. in versu 9. legē quaeso: **plures pauciores locos subditos!**
- 2) " " 4. adn. 1. in versu 1. legē quaeso: **τοῦ** pro **τῷ**.
- 3) " " 5. " 14. " " 1. " " **κρίματα** pro **κρημα**.
- 4) " " 5. " 14. " " 3. " " **τῶν** pro **των**.
- 5) " " 15. " 37. " " 18. " " **negabit** pro **negabt.**
- 6) " " 16. " 42. " " 4. " " **πολλοὺς** pro **πολλονα**.

11. 1174